СОВЕТ  МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

(ІІІ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2017                                                                    № 154
ст. Малотенгинская
Об утверждении отчета об исполнении  индикативного плана социально-экономического развития Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев

2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и  рассмотрев исполнение отдельных показателей прогноза индикативного плана социально-экономического развития Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2017 года,
Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района                  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2017 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю (Береговой).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                         И.А.Шибаева